
RADA GMINY Uchwata Nr XLIV/224/2010
Golub-Dobrzyri Rady Gminy Golub - Dobrzyri

z dnia 22 czerwca 201 Or.

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomosci

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzqdzie gminnym /Dz.U. z
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.1/ oraz art. 28 ust.1, art. 67 ust. 1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 o gospodarce nieruchomosciami /Dz.U. z 2004r. Nr261, poz. 2603 z pozn. zm.2/

Rada Gminy
uchwala, co nast^puje:

§ 1. Przeznacza si§ do sprzedazy nieruchomosci potozone w miejscowosci
Nowogrod:

1) dziatk§ nr 87/10 o powierzchni 706 m2, zabudowana^ domkiem nr 2 o
powierzchni 65,1m2, dla ktorej w Sajdzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu,
Wydziat Ksi^g Wieczystych prowadzona jest ksi^ga wieczysta nr KW 2333;

2) dziatk§ nr 87/12 o powierzchni 712 m2, zabudowana^ domkiem nr 4 o
powierzchni 65,1m2, dla ktorej w Sajdzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu,
Wydziat Ksia^g Wieczystych prowadzona jest ksi^ga wieczysta nr KW 2333;

3) dziatk§ nr 87/14 o powierzchni 694 m2, zabudowana^ domkiem nr 6 o
powierzchni 65,1m2, dla ktorej w Sqdzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu,
Wydziat Ksiajg Wieczystych prowadzona jest ksi^ga wieczysta nr KW 2333;

§ 2. Traci moc uchwata Rady Gminy Golub - Dobrzyh Nr XXX/165/09 z dnia 26 maja
2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomosci.

§ 3. Wykonanie uchwafy powierza si^ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Przewodnicza^cy Rady Gminy

a n

Staworrlinzajasz

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogloszone w: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr214, poz. 1806, z 2003r. Nr80, poz. 717, NM62, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, NM16, poz. 1203, NM67,
poz. 1759;z2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr48, poz.327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. NM80, poz. 1111,z2009r. Nr223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241
oraz z 201 Or. Nr 28, poz. 142 i 146
2 Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogioszone w: Dz. U. z2004r. Nr281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz.
1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr
59, poz. 369, Nr220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr42, poz.335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1281, Nr206, poz.
1590 oraz z 201 Or. Nr28, poz. 146 i Nr47, poz. 278



Uzasadnienie

do Uchwaty Nr XLIV/224/2010 Rady Gminy Golub - Dobrzyri z dnia 22 czerwca

201 Or. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego nieruchomosci

Wojt Gminy Golub-Dobrzyh wystapit o zgod§ Rady Gminy na sprzedaz
przedmiotowej nieruchomosci opisanej w/w uchwale.
Na podstawie operatu szacunkowego z dnia 31.05.201 Or. sporzajdzonego przez
rzeczoznawc^ maja/tkowego ustalono cen§ nieruchomosci:

1. Dla nieruchomosci opisanej w § 1.1 ustala si§ cen§ wywolawcza^ w wysokosci
140 000,00 zl (stownie: sto czterdziesci tysi^cy ztotych 00/100)

2. Dla nieruchomosci opisanej w § 1.2 ustala si§ cen§ wywolawcza^ w wysokosci
140 000,00 zl (stownie: sto czterdziesci tysi§cy ztotych 00/100)

3. Dla nieruchomosci opisanej w § 1.3 ustala si§ cen§ wywotawcza^ w wysokosci
140 000,00 zl (stownie: sto czterdziesci tysi^cy ztotych 00/100)

Biora^c pod uwag§ powyzsze Rada uznata za zasadne sprzedaz powyzej opisanych
nieruchomosci.


